1

	VĂN PHÒNG UBND TỈNH
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	BAN TIẾP CÔNG DÂN-NỘI CHÍNH
	Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

	[bookmark: _GoBack]Đồng Tháp, ngày 26 tháng 5 năm 2023

PHIẾU TRÌNH GIẢI QUYẾT CÔNG VIỆC

    Kính trình: - Đ/c Phạm Thiện Nghĩa - CT/UBND Tỉnh;
  - Đ/c Nguyễn Văn Phú - CVP/UBND Tỉnh.

- Nội dung: Xét đề nghị của Công an Tỉnh tại Tờ trình số 33/TTr-CAT-PTM ngày 25 tháng 5 năm 2023 về việc đề nghị Ủy ban nhân dân Tỉnh ban hành Công văn chỉ đạo thực hiện Tháng hành động phòng, chống ma túy (văn bản kèm theo).
Chuyên viên đã hoàn chỉnh văn bản trên (văn bản kèm theo). Kính trình lãnh đạo ký duyệt./.
 	* Về việc đề xuất độ mật, độ khẩn: “MẬT”, “KHẨN".
Dấu chỉ mức độ Mật:    MẬT            ;	  TỐI MẬT 	 ;	TUYỆT MẬT
Dấu chỉ mức độ Khẩn:   KHẨN	      ;     TH. KHẨN            ;    H. TỐC           ;     H. TỐC H. GIỜ
Số lượng bản phát hành: ….. bản.
	Ý kiến của TP/PTP (nếu có)

	Người trình

Trần Công Thành

	Ý kiến của Chánh/Phó Văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh:

	Mức độ chất lượng (nội dung, thể thức,…) xử lý văn bản của chuyên viên
Tốt:
Khá:
Trung bình:
Yếu:

Ngày        tháng     năm 2023

	Ý kiến của Chủ tịch/Phó Chủ tịch Uỷ ban nhân dân Tỉnh:

	Ngày        tháng       năm 2023